Objednatel není oprávněn postupovat nároky vzniklé mu ze smluvního vztahu s dodavatelem 

třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu dodavatele. 

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

IV. Cena 
Cena za služby poskytované dodavatelem činí 4 500Kč (slovy: čtyři tisíce pět set korun 
českých) za každý kalendářní měsíc. 
Dodavatel má právo každoročně navýšit cenu uvedenou v bodu 1. tohoto článku dle 
meziročního nárůstu inflace vyjádřené procentní změnou průměrné cenové hladiny za 12 

posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců (míra inflace vyjádřená přírůstkem